

# Andelsfisk Bagenkop ApS

Strandgade 15  
5935 Bagenkop

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Ulrik Kølle Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Andelsfisk Bagenkop ApS Strandgade 15 5935 Bagenkop
	CVR-nr: 31158613
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er opkøb og handel med fisk, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -84.264 anses som værende tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.765.598 og egenkapital udgør pr. 31.12.2018 kr. 169.847 mod kr. 254.111 ultimo 2017.

Ledelsens forventninger til næste år er positive.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>18.306</b>	<b>55.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-43.052	-21.052
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.746</b>	<b>34.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-78.189	-57.574
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-102.935</b>	<b>-23.350</b>
Skat af årets resultat .....	2	18.671	5.094
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-84.264</b>	<b>-18.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-84.264	-18.256
<b>I alt</b> .....		<b>-84.264</b>	<b>-18.256</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.747.836	1.774.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.083	24.268
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.755.919</b>	<b>1.798.971</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.755.919</b>	<b>1.798.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.835	10.381
Tilgodehavende skat .....		312	0
Andre tilgodehavender .....		7.478	350.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.625</b>	<b>360.381</b>
Likvide beholdninger .....		54	35.406
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.679</b>	<b>395.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.765.598</b>	<b>2.194.758</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		44.847	129.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>169.847</b>	<b>254.111</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	18.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.359</b>
Gæld til banker .....		1.490.145	1.477.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.490.145</b>	<b>1.477.800</b>
Gæld til banker .....		0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.783	33.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		72.823	61.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.606</b>	<b>444.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.595.751</b>	<b>1.922.288</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.765.598</b>	<b>2.194.758</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	-26.867	-26.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-16.185	-16.185
Tab/fortjeneste salg driftsmidler	0	22.000
	<b>-43.052</b>	<b>-21.052</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	18.671	5.094
	<b>18.671</b>	<b>5.094</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.043.375	138.785
Afgang	0	0
Reguleret til anskaffelsessum v/afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.043.375</b>	<b>138.785</b>
Af- og nedskrivning primo	-268.672	-114.517
Årets afskrivning	-26.867	-16.185
Reguleret afskrivninger v/afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-295.539</b>	<b>-130.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.747.836</b>	<b>8.083</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 125.000 anparter. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	1.490.145	0	1.490.145	1.400.000
	<b>1.490.145</b>	<b>0</b>	<b>1.490.145</b>	<b>1.400.000</b>

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger pr. 31. december 2018 følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 700.000

Ejerpantebrev nom. kr. 6.450.000 i Ejendommen, Havnegade 4, Bagenkop

Kaution af tredje mand.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FISKERISELSKABET LOUISE ApS, Nordhavnsvej 1, 5935 Bagenkop

Hans E. Hansen, Strandvænge 3, 5935 Bagenkop

Jan E. Hansen, Klintevej 31, 5935 Bagenkop

Ulrik Kølle Hansen, Strandgade 15, 5935 Bagenkop

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående part, transaktionerne er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0